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DYSTRYBUCJA MATERIAtOW INSTALACYJNYCH
DYSTRYBUCJA CHEMII BUDOWLANEJ

Orange Seven, ul. Kasprowicza 15, 41-503 Chorzéw

tel. 32/ 249 06 38, fax 32/ 241 29 51, tel. kom. +48 605 227 040, tel. kom. +48 505 657 795, e-mail: biuro@orangeseven.pl

SIECI GAZOWE SIECI WODOCIAGOWE  giec) KANALIZACYJNE

SIECI CIEPEOWNICZE

SKtADY ,KROPELEK” DROGOWNICTWO
SKtADY ,PECEFAL”

SKEADY ,ZELIWIARZ”

CENNIK PODSTAWOWY SIECI GAZOWE
OBEJMY DO INSTALACJI PRZECIWPOZAROWEJ TRYSKACZOWEJ Z
NAKRETKA CENNIK

EDYCJA12013. STAN NA DZIEN 2013.03.01

OBEJMY DO INSTALACJI PRZECIWPOZAROWEJ
TRYSKACZOWEJ Z NAKRETKA

Rozmiar
ohajmy
[cale]
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11/4"
11/2"
9"
212"
3"
31/2"
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133 mm
5"
159 mm
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rednica  ayrlar | Wieko$t  Opakowanie  Cena
[mirm] [mm)] [mim] [s2t] PLM / szt.
26.9 20-30 M10 100 257
33.7 34-35 M10 100 2,70
42.4 4245 M10 100 292
48,3 48-51 M10 100 2,98
60.3 5764 M10 100 3,15
76.1 T0-76 M10 50 438
88,9 83-89 Mi0 50 450
101.6 97102 M10 50 6,95
114,3 108-114 M10 25 7,70
133.0 133 Mi2 20 12,70
1397 140 M12 20 12,90
159.,0 159 Mi12 20 13,30
168.9 165-168 Mi2 20 13,55
2181 219 M12 20 2977

INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY INWESTYCYJNE U NASZYCH DORADCOW

TASMY | FOLIE
BUDOWLANE

TASMY | FOLIE
opakowaNiowe  MITEAT ROVIACE  svsTEmy DOCIEPLEN  BEZPIECZENSTWO
BUDYNKOW I HIGIENA PRACY
E>)
!
@@= 1 Chemia
N Kropelek:
o - 4 kontakt bezposredni: +48 505 657 795

Instalacje:

kontakt bezposredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kosciuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 2101: ul. Zakliki z Mydlnik 16, 30-198 Krakéw
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

NIP: 627-102-81-14

REGON: 271-573-094

magazyn dla dosfaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefat:

kontakt bezposredni: +48 505 657 795

= Chemia: magazyn dla dostaw 114SK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze

kontakt bezposredni: +48 605 227 040 sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

magazyn dia dostaw 110C: ul. Siaska 88, 40-742 Katowice e Zeliwiarz:
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl kontakt bezposiedni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondenciji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzéw

KONTO: ING Bank Slqski 38 1050 1214 1000 0023 1908 1341, Kredyt Bank 48 1500 1894 1218 9001 9487 0000
Pozostate dane kontaktowe dostepne na portalu firmowym



